MartinTende
Art. 710 C Anello trasparente Ø 10 Conf. 1000 pz. € 16,15
Art. 913 C Anello trasparente Ø 13 Conf. 1000 pz. € 24,13
Art. 913 R (in esaurimento) Anello bianco Ø 13 Conf. 1000 pz. € 12,67
Art. 1622 R (in esaurimento) Anello bianco Ø 22 Conf. 500 pz. € 16,15
Art. 689 / B04 € 4,00
Art. 689 / B07 € 4,00
Art. 689 / B10 € 4,00

€ 3,69
139 Supporto a tasca larga Bianco Conf. 10 pz. € 4,59
Astina OLYMPIA regolabile a molla
in acciaio plastificato Ø 13 mm.
Bianco
Astina a molla/estensibile, terminali
con ventosa, corredata di cancanetti.
Finitura nichel satinato.
5
Astina Window a pressione
€ 2,33Conf. 10 pz.
Supporto a tasca stretta138 Bianco Conf. 10 pz.
30 Supporto adesivo
Art. N/452 Nastro arricciante da mm. 25 Conf. 100 mt. € 0,33
Art. N/401 Nastro arricciante da mm. 30 Conf. 100 mt. € 0,35
Art. N/201/30 Nastro arricciante da mm. 30 Conf. 50 mt. € 0,42
Art. N/201/30/TR Nastro arric. trasparente da mm. 30 Conf. 50 mt. € 0,48
Art. N/201/30VEL Nastro arricciante velcrato da mm. 30 Conf. 50 mt. € 0,70
Art. N/201/45VEL Nastro arricciante velcrato da mm. 45 Conf. 50 mt. € 0,98
Art. N/201/50 Nastro arricciante da mm. 50 Conf. 50 mt. € 0,66
Art. N/201/65TR Nastro arric. trasparente da mm. 65 Conf. 50 mt. € 0,86
Art. N/201/65S/TC Nastro arr. tasca continua da mm. 65 Conf. 50 mt. € 0,83
Art. N/201/70VEL Nastro arricciante velcrato da mm. 70 Conf. 50 mt. € 1,28
Art. N/201/70/MT/TC Nastro arr. mult. bianca t. c. mm. 70 Conf. 50 mt. € 0,98
Art. N/201/75/MT/TR/TC Nastro arr. mult. traspar. t.c. mm. 75 Conf. 50 mt. € 0,98
Art. N/201/80 Nastro arricciante da mm. 80 Conf. 50 mt. € 1,10
Art. N/201/90/MT Nastro arr. multit. bianca da mm. 90 Conf. 50 mt. € 1,18
Art. N/201/90/MT/TR/TC Nastro arr. mult. traspar. t. c. mm. 90 Conf. 50 mt. € 1,28
Art. N/201/100 Nastro arricciante da mm. 100 Conf. 50 mt. € 1,24
Art. N/201/170/MT/TC Nastro arr. multit. bianca da mm. 170 Conf. 50 mt. € 4,05
Art. N/201/170/MT/TC/TR Nasrto arr. multit. traspar. da mm. 170 Conf. 50 mt. € 4,05
Art. N/GRA80  Nastro arricciante Granata da mm. 80 Conf. 50 mt. € 1,10
Art. N/MAL80 Nastro arricciante Malaga da mm.80 Conf. 50 mt. € 1,10
Art. N/620 Nastro per pacchetto da mm. 15 Conf. 100 mt. € 0,82
Art. N/620/TR Nastro per pacchetto trasp. da mm. 15 Conf. 100 mt. € 0,93